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Hej!
 

Här kommer lite bidragstips dvs från Kulturförvaltningen & 
Skarpnäcks Föreningsbidrag samt info om den nya barn och ungdomskulturplanen!

 

SÖK BIDRAG!
KULTURFÖRVALTNINGEN
ista ansökningsdatum är den 15 november om du vill söka jallabidrag, projektstöd, ateljéstöd 
och kulturstipendium kulturförvaltningen! Gå in på www.kultur.stockholm.se och läs mer!
 
SKARPNÄCKS FÖRENINGSBIDRAG 2010
Nu är det dags att söka föreningsbidrag för nästa år. Från 15 november finns ansökningshandlin-
gar och riklinjer att hämta på stadsdelsförvaltningen i Björkhagen och Skarpnäcks kulturhus eller 
ladda ned på www.kultureniskarpnäcks.se
 
Ansökningstiden är mellan 15 november och 31 december 2009. Alla ideella föreningar kan söka 
föreningsbidrag. Prioriterade områden för 2010 är barn och unga, äldre, personer med funktion-
snedsättning, kultur och intergration-och mångafald.
 
KULTURENISKARPNACK.SE är även uppdaterad gällande andra bidrag
stora som små som finns att söka. Kolla under fliken kulturbidrag
 

Kultur i Ögonhöjd
Heter den nya barn och ungdomskulturplanen för Stockholm stad och Skarpnäcks 
stadsdelsförvaltning. Den ligger till en grund för hur vi inom Stockholm stad ska samverka och 
arbeta med  barn och ungas kulturaktiviteter. Kort sagt så innehåller planen 5 mål och till varje 
mål finns det tydliga strategier och ansvar. För er som lokala kulturaktörer, kulturintresserade 
eller som på annat sätt jobbar med kultur är planen bra att känna till och ni kan läsa allt om 
den på kulturförvaltningens hemsida www.kultur.stockholm.se och se en härlig film!
 

NOVEMBER
WWW.KULTURENISKARPNACK.SE



AKTUELLT I STADSDELEN
 
Kulturkalendariet
Det nya kulturkalendariet finns nu på hemsidan att ladda ned samt att hämta på biblioteken 
runt om i stadsdelen. Länka pdf:en direkt om du kan.
Lite att tipsa om där är:
 
DRÖMBIBLIOTEKET den 22:a november på Björkhagens bibliotek. Tankarna går kring hur ett 
drömbibliotek ser ut och du kan vara med och påverka. www.liblab.se 
arr: Liblab i samarbete med Stockholm stadsbibliotek.
 
Screentryck i Kulturhuset
Nu äntligen kan vi dra igång kurser i screentryck! För ungdomar är det gratis tom januari, vuxna 
150 kr. Maila alice.ring@skarpnack.stockholm.se så återkommer vi med kursdatum.
 
Ah hallo Bebis
On 18 november kl. 15 på Skarpnäcks Kulturhus En gullig föreställning av Minna Krook för 6-18 
månaders bebisar. Biljetter Gratis, först till kvarn. www.kultureniskarpnack.se

Ha det fint!
- Alice Ring
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Alice Ring
Kultursamordnare 
Skarpnäcks sdf
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